

Предельная стоимость единичных расценок на выполнение работ по ремонту оборудования СВТ и оргтехники для нужд филиала ПАО "Россети Центр" - "Воронежэнерго":

№ п/п	Наименование оборудования	Тип оборудования, модель	Перечень работ	Прейскурантная цена за ед., руб. без учета НДС	Цена НДС, руб.	Прейскурантная цена за ед., руб. с НДС
1	Монохромный принтер, формат А4	HP LaserJet 1012/1015/1018/1020/1022 HP LaserJet 1100 HP LaserJet 1200 HP LaserJet 1300 HP LaserJet 4200/4250/4350 HP LaserJet 5000/5200 HP LaserJet P1005/P1006/P1102 HP LaserJet 1320 HP LaserJet P2015 HP LaserJet P2055 Canon LBP 810/1120 Canon i-SENSYS LBP 2900/6000 Canon i-SENSYS LBP 6670dn Lexmark Optra E312L OKI B431DN-EURO Xerox Phaser 3130 Xerox DocuPrint P8eX	Диагностика	300,00	60,00	360,00
			Ремонт 1 категории	400,00	80,00	480,00
			Ремонт 2 категории	800,00	160,00	960,00
			Ремонт 3 категории	1 500,00	300,00	1 800,00
2	Монохромный принтер, формат А3	HP LaserJet 9000/9050 OKI B930DN	Диагностика	600,00	120,00	720,00
			Ремонт 1 категории	1 000,00	200,00	1 200,00
			Ремонт 2 категории	2 000,00	400,00	2 400,00
			Ремонт 3 категории	3 000,00	600,00	3 600,00
3	Цветной принтер, формат А4	HP Color LaserJet 1600 HP Color LaserJet 4600/4650 HP Color LaserJet 4700 HP Color LaserJet CP4025	Диагностика	300,00	60,00	360,00
			Ремонт 1 категории	1 400,00	280,00	1 680,00
			Ремонт 2 категории	2 400,00	480,00	2 880,00
			Ремонт 3 категории	4 000,00	800,00	4 800,00
4	Цветной принтер, формат А3	HP Color LaserJet CP5225 HP Color LaserJet 9500 Canon imageRUNNER ADVANCE C2030L Canon imageRUNNER ADVANCE C3520i II OKI C9655HDTN-MULTI	Диагностика	300,00	60,00	360,00
			Ремонт 1 категории	2 000,00	400,00	2 400,00
			Ремонт 2 категории	3 000,00	600,00	3 600,00
			Ремонт 3 категории	4 000,00	800,00	4 800,00
5	Цветной принтер, формат А1, А2	HP DesignJet 500 HP DesignJet T520 HP DesignJet T730 Canon imagePROGRAF iPF510 Canon imagePROGRAF iPF605	Диагностика	1 000,00	200,00	1 200,00
			Ремонт 1 категории	3 000,00	600,00	3 600,00
			Ремонт 2 категории	4 000,00	800,00	4 800,00
			Ремонт 3 категории	5 000,00	1 000,00	6 000,00
6	МФУ, формат А4	HP LaserJet 3015/3030/3050/3052/3055 HP LaserJet 3200 HP LaserJet M1522nf HP LaserJet M1120/M1132/M1212 HP LaserJet Pro M1536dnf Canon LaserBase MF3110 Canon LaserBase MF3228 Canon LaserBase MF3240 Canon i-SENSYS MF4430 Canon i-SENSYS MF4580dn Canon i-SENSYS MF4690PL Canon i-SENSYS MF416dw Canon i-SENSYS MF426dw Kyocera ECOSYS M3645idn Kyocera ECOSYS M2640idw Nashuatec Aficio FX16-DFm516pf Nashunatec DSм415p OKI MB451 Ricoh Aficio 2015 Samsung SCX-4220 Sharp AR-M160 Xerox WorkCentre 3119 Toshiba e-STUDIO18	Диагностика	600,00	120,00	720,00
			Ремонт 1 категории	600,00	120,00	720,00
			Ремонт 2 категории	1 400,00	280,00	1 680,00
			Ремонт 3 категории	1 600,00	320,00	1 920,00
7	МФУ, формат А3	Canon imageRUNNER 2202N Canon imageRUNNER 2204N Kyocera ECOSYS M4125idn	Диагностика	600,00	120,00	720,00
			Ремонт 1 категории	1 000,00	200,00	1 200,00
			Ремонт 2 категории	2 000,00	400,00	2 400,00
			Ремонт 3 категории	3 000,00	600,00	3 600,00
8	Системный блок	Craftway Aquarius Edition	Диагностика	300,00	60,00	360,00
			Ремонт 1 категории	800,00	160,00	960,00

№ п/п	Наименование оборудования	Тип оборудования, модель	Перечень работ	Прейскурантная цена за ед., руб. без учета НДС	Цена НДС, руб.	Прейскурантная цена за ед., руб. с НДС
8	Системный блок	Kraitway, Aquarius, Fujitsu	Ремонт 2 категории	2 000,00	400,00	2 400,00
			Ремонт 3 категории	3 000,00	600,00	3 600,00
9	Монитор	LCD: 15"; 17"; 19"; 22"; 24"	Диагностика	400,00	80,00	480,00
			Ремонт 1 категории	600,00	120,00	720,00
			Ремонт 2 категории	1 500,00	300,00	1 800,00
			Ремонт 3 категории	2 000,00	400,00	2 400,00
10	Монитор	LCD 84" NEC MultiSync X841UHD-2 SST	Диагностика	800,00	160,00	960,00
			Ремонт 1 категории	1 000,00	200,00	1 200,00
			Ремонт 2 категории	1 200,00	240,00	1 440,00
			Ремонт 3 категории	1 400,00	280,00	1 680,00
11	ИБП, выходная мощность 350-1500 ВА, (использование: компьютер и периферийные устройства)	APC Back-UPS 400 APC Back-UPS 600 APC Back-UPS 650 APC Back-UPS 1000 APC Back-UPS CS 350 APC Back-UPS CS 400 APC Back-UPS CS 500 APC Back-UPS CS 525 APC Back-UPS CS 550 APC Back-UPS CS 600 APC Back-UPS CS 650 APC Back-UPS CS 1500 APC Back-UPS ES 525 APC Back-UPS ES 550 APC Back-UPS RS 800 Ippon Back Power Pro 600 Ippon Back Power Pro 800 PCM Back-UPS CS 1000 PCM PowerCom BNT-600A	Диагностика	1 200,00	240,00	1 440,00
			Ремонт 1 категории	1 600,00	320,00	1 920,00
			Ремонт 2 категории	2 000,00	400,00	2 400,00
			Ремонт 3 категории	3 000,00	600,00	3 600,00
12	ИБП, интеллектуальное управление аккумуляторами выходная мощность 500-2000 ВА (использование: компьютер и периферийные устройства)	APC BR1500GI APC Smart Back-UPS CS 1000 APC Smart-UPS 620 APC Smart-UPS 1000 APC Smart-UPS 1400XL APC Smart-UPS 1500 APC Smart-UPS SC 500 Ippon PowerPro 2000 Eaton 9130 1000 Eaton 9130 1500 Delta GES102N200035 Штиль SR1101SL	Диагностика	800,00	160,00	960,00
			Ремонт 1 категории	1 000,00	200,00	1 200,00
			Ремонт 2 категории	2 000,00	400,00	2 400,00
			Ремонт 3 категории	4 000,00	800,00	4 800,00
13	ИБП, интеллектуальное управление аккумуляторами выходная мощность 1400-5000 ВА (использование: сети и серверы)	APC Smart-UPS 2200 APC Smart-UPS 3000 APC Smart-UPS 5000 APC Smart-UPS RT 2000 APC Smart-UPS RT 3000 APC SUA1400 APC SUA1500 APC SUA3000RMI2U Delta GES302N200035 Delta GES302R200035	Диагностика	600,00	120,00	720,00
			Ремонт 1 категории	1 200,00	240,00	1 440,00
			Ремонт 2 категории	3 000,00	600,00	3 600,00
			Ремонт 3 категории	6 000,00	1 200,00	7 200,00
14	ИБП, модульная защита по электропитанию для серверов, систем среднего уровня и ответственных приложений выходная мощность 5000 ВА	APC Matrix-UPS 5000	Диагностика	4 000,00	800,00	4 800,00
			Ремонт 1 категории	6 000,00	1 200,00	7 200,00
			Ремонт 2 категории	7 000,00	1 400,00	8 400,00
			Ремонт 3 категории	8 000,00	1 600,00	9 600,00
15	Копировальный аппарат, формат А4	Canon FC108 Canon FC128 Canon FC220	Диагностика	600,00	120,00	720,00
			Ремонт 1 категории	1 000,00	200,00	1 200,00
			Ремонт 2 категории	1 200,00	240,00	1 440,00
			Ремонт 3 категории	1 400,00	280,00	1 680,00
16	Копировальный аппарат, формат А3	Canon PC860 Canon NP 7161 Minolta EP1054	Диагностика	600,00	120,00	720,00
			Ремонт 1 категории	1 000,00	200,00	1 200,00
			Ремонт 2 категории	1 200,00	240,00	1 440,00
			Ремонт 3 категории	1 400,00	280,00	1 680,00

№ п/п	Наименование оборудования	Тип оборудования, модель	Перечень работ	Прейскурантная цена за ед., руб. без учета НДС	Цена НДС, руб.	Прейскурантная цена за ед., руб. с НДС
17	Копировальный аппарат, формат А3(наличие интерфейса для подключения к ПК или сети)	Canon iR2016J Sharp AR-5316 Sharp AR-5450 Sharp AR-M160 Xerox CopyCentre C118 Panasonic DP 1510	Диагностика	800,00	160,00	960,00
			Ремонт 1 категории	1 200,00	240,00	1 440,00
			Ремонт 2 категории	1 800,00	360,00	2 160,00
			Ремонт 3 категории	2 600,00	520,00	3 120,00
18	Сканер, формат А4 питание по USB	Canon CanoScan LiDE20 Canon CanoScan LiDE60 Canon CanoScan LiDE100 Canon CanoScan LiDE600F	Диагностика	600,00	120,00	720,00
			Ремонт 1 категории	1 400,00	280,00	1 680,00
			Ремонт 2 категории	1 600,00	320,00	1 920,00
			Ремонт 3 категории	1 800,00	360,00	2 160,00
19	Сканер, формат А4 питание от БП	Epson Perfection 3490 Photo Epson Perfection V100 Photo Epson Perfection V30 Epson Perfection V300 Photo Epson Perfection V33 Epson Perfection V330 Photo Epson Perfection V350 Photo Epson Perfection V37 Epson Perfection V370 Photo HP Scanjet G3010	Диагностика	600,00	120,00	720,00
			Ремонт 1 категории	800,00	160,00	960,00
			Ремонт 2 категории	1 400,00	280,00	1 680,00
			Ремонт 3 категории	2 200,00	440,00	2 640,00
20	Сканер, формат А3	Epson Expression 10000XL Epson GT-20000	Диагностика	600,00	120,00	720,00
			Ремонт 1 категории	800,00	160,00	960,00
			Ремонт 2 категории	1 200,00	240,00	1 440,00
			Ремонт 3 категории	1 400,00	280,00	1 680,00
21	Сканер, формат А4 высокоскоростное сканирование документов	Canon DR-2020U Epson GT-2500 Epson WorkForce DS-6500	Диагностика	800,00	160,00	960,00
			Ремонт 1 категории	1 200,00	240,00	1 440,00
			Ремонт 2 категории	2 000,00	400,00	2 400,00
			Ремонт 3 категории	3 000,00	600,00	3 600,00
22	Мобильное устройство (планшет, смартфон)	Планшет Samsung Galaxy SM-T395 Смартфон Samsung SM-G398FN	Диагностика	600,00	120,00	720,00
			Ремонт 1 категории	1 400,00	280,00	1 680,00
			Ремонт 2 категории	2 500,00	500,00	3 000,00
			Ремонт 3 категории	4 500,00	900,00	5 400,00
23	Мобильный компьютер (ноутбук), моноблок	Acer, Asus, Dell, HP, iRU, Lenovo, Samsung	Диагностика	1 200,00	240,00	1 440,00
			Ремонт 1 категории	1 800,00	360,00	2 160,00
			Ремонт 2 категории	4 000,00	800,00	4 800,00
			Ремонт 3 категории	6 000,00	1 200,00	7 200,00
ИТОГО:				175 400,00	35 080,00	210 480,00

Предельная стоимость закупки: 1 350 762 (один миллион триста пятьдесят тысяч семьсот шестьдесят два) рубля 00 копеек без учета НДС; 1 620 914 (один миллион шестьсот двадцать тысяч девятьсот сорок) рублей 40 копеек. с учетом НДС установлена на основании источника финансирования бизнес-плана.

Ценообразование проверено 18.02.2022 г.

Начальник отдела контроллинга ИТ и ТК ДКиТ АСУ
филиала ПАО "Россети Центр" - "Воронежэнерго"



Н.И. Ключников